

# Geleceğin çocukları fotoğrafladı

Geleceğin liderleri Antalya'nın kültürel mirasını ve gökyüzünü fotoğrafladı



P&G Türkiye ve Darüşşafaka Cemiyeti işbirliğiyle 4 yıldır yürütülen ve geleceğin liderleri olacak çocukların hayallerini gerçekleştirmeyi hedefleyen 'Hayalden Gerçeğe' projesinin 2013'teki durağı Antalya oldu.

Darüşşafakalı öğrenciler, Antalya'daki yaşlılarıyla Türkiye'nin doğal ve kültürel mirasını fotoğraflamak için buluştu. 'Hayalden Gerçeğe' projesinin kültür, sanat ve bilim dallarında gerçekleştirilen programlarından 4 yılda 25 binden fazla öğrenci yararlandı.

Türkiye'nin kültürel değerlerini geleceğe aktarma isteğiyle filizlenen fotoğrafçılık platformunun 11. durağı Antalya oldu. İstanbul'dan yola çıkan Darüşşafakalı öğrenciler, Antalya'daki yaşlılarıyla buluşarak Selge Antik Kenti, Termessos Antik Kenti ve Milli Park'ta tarihi ve kültürel mirası fotoğrafladı. Öğrenciler, gökyüzü fotoğrafçılığına dair aldıkları teorik eğitimin ardından gökyüzü fotoğrafçılığını deneme fırsatı buldu.

Öğrencilerin Antalya, Selçuk, Şirince, Kapadokya, Bursa ve Iznik'te çektikleri fotoğraflar, 'Geleceğe Miras Fotoğraf Sergisi'nde sanatseverlerle buluşacak. 26 Nisan-4 Mayıs 2013 tarihleri arasında Beyoğlu Belediyesi Sanat Galerisi'nde düzenlenecek serginin açılışına, Darüşşafakalı öğrencilerin yanı sıra fotoğraf çekilen bölgelerden gelen öğrenciler de katılacak. (Cihan)

## Ebelik Haftası kutlandı



Her yıl 21-28 Nisan tarihleri arasında kutlanan Ebelik Haftası etkinlikleri, Antalya'da başladı. Kentteki özel ve kamu kurumlarındaki sağlık çalışanları, Cumhuriyet Meydanı'nda toplanarak Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından sona eren törene İl Sağlık Müdürü Adem Bilgin, İl Halk Sağlığı Müdürü Murat Özdemir, müdür yardımcıları, şube müdürleri ve sendika temsilcileri ile kamu ve özel hastane çalışanları katıldı. Etkinlikler, Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Cumhuriyet Konferans Salonunda düzenlenecek panellerle devam edecek.(aa)